MUNICIPIUL ARAD  
DIRECTIA TEHNICA                                                                                                     REFERAT NR 26171/31.03.2022
Serviciul Achiziţii publice                                                                            NOTA JUSTIFICATIVA NR 27544/05.04.2022
Nr. 
COMANDĂ
                       CĂTRE     
                                    SC MOONHONIQUE SRL
	               NR. CRT.
	DENUMIREA PRODUSULUI

ŞI CARACTERISTICI
	UNITATE DE MASURA
	CANTITATE
	   PREŢ UNITAR

         FARA TVA

-LEI-
	VALOARE
FARA TVA

-LEI-

	1
	Hartie igienică 2 straturi MiniJumbo sau echivalent
	ROLE
	5160
	3,2
	16.512

	2
	Hârtie igienică 2 straturi
	SET
	10
	7,2
	72

	3
	Porosp mâini Onda sau echivalent 
	SET
	50
	6,7
	335

	4
	Prosop professional ESENTIS-Clean 
	ROLE
	70
	27
	1.890

	5
	Soluție anticalcar pentru piatră și rugină  Sano sau echivalent, 500 ml 
	BUC
	30
	8,2
	246

	6
	Soluție dezinfectantă  WC Domestos sau echivalent, 750 ml
	BUC
	100
	8,5
	850

	7
	Solutie detartrant Nufar Clasic 1 l
	BUC
	100
	9,5
	950

	8
	Săpun lichid 5L vâscozitate ridicată
	BUC
	100
	23
	2.300

	9
	Soluție pentru suprafețe sticlă, cu pompă, Ajax sau echivalent
	BUC
	60
	7,9
	474

	10
	 Soluție mobilă  Pronto Mobilă  Spray sau echivalent
	BUC
	50
	12,99
	649,5

	11
	Soluție concentrată pentru parchet  Pronto Parket  sau echivalent, 1 L
	BUC
	60
	13,57
	814,2

	12
	Clor, flacon 4 l 
	BUC
	100
	15
	1.500

	
	
	
	
	
	

	Plata se face de la art. 20.01.02
	TOTAL cu TVA
	31.645,31

	13
	Saci  menajeri 160 l
	ROLĂ
	50
	10,77
	538,5

	14
	Saci  menajeri  35 l
	ROLĂ
	650
	4,12
	2678

	
	
	
	
	
	

	Plata se face de la art. 20.01.30
	TOTAL cu TVA
	3.827,64

	TOTAL cu TVA 35.472,95 lei


CONDITII DE LIVRARE: Livrarea se face la sediul autoritatii contractante (Bd-ul Revolutiei nr. 75) in 5 zile de la semnarea comenzii. 

TERMEN DE PLATA : 30 ZILE DE LA DATA ÎNREGISTRĂRII FACTURILOR LA REGISTRATURA AUTORITĂŢII CONTRACTANTE

ORDONATOR DE CREDITE    DIRECTOR EXECUTIV           VIZA                          VIZA            SEF SERVICIU         CONS. ACHIZ. PUBLICE
